CMXXXV. — 13 maggio — Il chierico Guglielmo

riceve una somma, che pone in società nella bottega di

suo fratello.

EgoGuillelmus clericus sancii Nacarii confiteor me Accepisseetha-

buisse Ate IoannA uxore morandi barilArii libras viginti ianue de pec-

cuniafiliitui lanuiniprout confiteris Abrenunciansexceptionietc. promi-

tenstibi quodfaciam ita et curabo quod frater nieus bonus Johannes mer-

cabitet negociabit cum eis nomine societatis bona fide et sine fraude in

apotheca usque Ad Annum proxime Venturum iAnue A lAnua usque

Ad Albinganam et usque sigestrum causa negociandi et Ad dictum

terminum predictas libras viginti cum totius lucri niedietate quod inde

exierit vei habuerit dare et redere tibi promito Alioquin penam dupli

tibi stipulAnti promito prò pena vero etc. Testes Andreas serviens

domini Archiepiscopi iAnue et Rubaldus scutarius Actum iAnue sub

domo canonicorum sancti laurencii in qua habitat Guillelmus de feno

die terciodecimo madii inter nonam et vesperum (N. 1122, e. 208).

CMXXXVI. - 13 maggio — Il Prevosto di San Pan

taleone di Pavia riceve una somma da un canonico di

San Lorenzo.
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Ego formAnesius prepositus sancti pAntaleonis papiensis confiteor

me Accepisse A vobis domino presbitero la'ranco canonico iAnue no-

nime cleri et ecclesie ianue libras tres ianuinorum minoris monete in

presentia dominorum Archidiaconi et Abbatis sancti syri et prepositi

de vineis volentium et consentientium Abrenuncians exceptioni etc. occa-

sione literarum domini episcopi papiensis et Abbatis deripata transmis-

sarum domino Archiepiscopo et capitulo iAnue in quibus continebatur

quod clerus iAnuensis mihi provideret loco presbiteri oberti de sAlA

prò quibus libris tribus et etiam quia provisum est dicto presbitero

oberto per abbatem et monasterium sancti syri iAnue tandiu quousque

discordia inter clerum et laicos papienses duraverit sicut dico facio vobis

finem et refutationem et pactum de non petendo vobis de predictis

videlicet Archidiacono Abbati et preposito de vineis et presbitero

lAfranco nomine cleri et ecclesie iAnue de omni eo quod vobis petere

possem vel ecclesie ianue occasione provisionis mihi faciende loco dicti

presbiteri Oberti et insuper promito vobis quod de cetero non mole-

stabo Aliquo modo vos nec clerum iAnue per verba vel literas seu

nuncium nec petam quod mihi provideat dictus clerus iAnue loco seu

vice Alicuius clerici papiensis qui sit minor me nec loco Archipresbi-